Foglio partita ufficiale

Campionato

Qualification Round

Campionato Nazionale Maschile - Under
17 - Regular Season - Fase 2 -

Luogo

Centro Sportivo Casate - Como (CO)

data |29/11/2017

inizio

18:30

Spettatori | 0

#10252

(A) Hockey Como U17

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG Orario | G |Al1 [A2| GS

P1

P2 |P3 (P4 |P5|P6 |[M1[M2|M3|M4 |M5

Orario Min.

pen. inizio fine

Ravarelli, Edoardo

[l k3

54:17 | 9 |29 3 ES

17:51

HOLD 17:51 | 19:51

Quartuccio, Matteo

44.06 | 9 2

ELBOW | 44.06 | 46:06

Cupaioli, Andrea

Negri, Alessandro
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Asinelli, Gabriele (A)

Grilli, Marco Giulio

[iN
[

Muttoni, Marco

1

N

Lodolo, Andrea

14 |Tozzi, Federico

1!

(5]

Niccolai, Greta (A)

1

]

Fornasetti, Andrea

1

0o

Tulliani, Andrea

2

N

Zordan, Luca Jodi

29 |Vola, Lorenzo (C)

3

o

Casiraghi, Daniela

33 |Formentini, Luca

43 |Pagani, Lorenzo
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/anager: Vola Matteo

Allenatore: Bertotto Danilo

Assistente allenatore:

(B) HC Valpellice Bulldogs U17

Goals

Penalita

Nome

RU

SOG Orario Al |A2| GS

P1

P2 [P3 |P4|P5 |P6 |M1|M2 M3 |M4 |M5

Orario Min.

pen. inizio fine

Bertin, Simone

13:02 (29 |52 |34 ES

17:51 | 87 2

CROSS | 17:51 | 19:51

Della Casa, Alberto

17:15 (87 (45| 6 ES

32:06 | 3 2

SLASH | 32:06 | 34.06

Boaglio, Alessio

22:07 | 64 ES

44:50 | 9 2

INT-SK | 44:50 | 46:50

©O(N|o|w|H*

Segatel, Davide (A)

23:48 |45 (87 | 9 ES

Long, Cristian

28:18 |79 |64 |77 | ES

w
-

Sartori, Thierry

42:17 |79 |59 ES

34 |Salvai, Tommaso

4552 |79 |77 ES

4

g

Di Vasto, Alessandro

RINv]o|Iviw| ool
O(N|o|a|~ W[N] 3

51:44 |87 |45 ES

4!

a

Martina, Lorenzo (A)

5

N

Zdrahal, Davide

5!

a

Magliano, Davide

59 |Bruno, Filippo

64 |Gaydou, Massimo

7

iy

Tosello, Fabio

74 |Ravera, Samuele

7

S

Artero, Leonardo

o|brRr|lw[N|RP]|F

79 |Payra, Samuel (C)

8

S

Cullati, Pietro
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Aanager: Segatel Massimo

Allenatore: Migliotti Eric

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN |GA |#B

MIN | GA

Orario |Portiere A |Portiere B

1

0:2

3:19

2:2

17

0

3

0 30 [ 32.06 | 5 7

28:18 | 0

00:00 30 7

2

0:3

2:15

0:2

8

4

7 2754 | 3 31

31:42 1

28:18 31

3

1:3

3:24

2:2

0

21

Fine partita: 00:00

32:06 7

oT

0:0

0:0

0:0

0

0

1
0
0

1
2 Inizio partita: 00:00
0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

1:8

8:58

4:6

25

25

Arbitro:

Costa Mauro

Arbi

itro 2:

Oderda Matteo

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Vola Matteo

Giudice di linea: |,

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 11:36 del 04/06/2025
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